این در حالی است که وزرای دارایی و رؤسای بانک‌های مرکزی کشورها به منظور جذب سرمایه‌گذاری‌ها و تشریح سیاست‌های خود برای بانک‌ها و سرمایه‌گذاران بین‌المللی در مجمع داووس در سوئیس شرکت می‌کنند.

«مجمع جهانی اقتصاد» (World Economic Forum) که آن را با نام اختصاری «WEF» می‌شناسند، در سال ۱۹۷۱ (۱۳۵۰) توسط یک استاد آلمانی‌الاصل حوزه کسب و کار به نام «کلاوس مارتین شواب» که در دانشگاه ژنو تدریس می‌کرد، تأسیس شد. از آنجا که جلسات این مجمع در «داووس» (Davos) سوئیس برگزار می‌شود، عموماً در رسانه‌ها با عنوان «اجلاس داووس» مورد اشاره قرار می‌گیرد.

زیده اصلی اجلاس این بود که اقتصاددانان، سیاستمداران، صاحبان سرمایه، نظریه‌پردازان و هنرمندان در یکجا جمع شوند تا درباره مسائل روز جهان تبادل نظر کنندزیده اصلی اجلاس این بود که اقتصاددانان، سیاستمداران، صاحبان سرمایه، نظریه‌پردازان و هنرمندان در یکجا جمع شوند تا درباره مسائل روز جهان تبادل نظر کنند. بنابراین مجمع یادشده یک سازمان غیرانتفاعی ثبت‌شده در سوئیس است که می‌کوشد با ایجاد تعامل میان رهبران بزرگ سیاسی، اقتصادی و صنعتی جهان، به تسریع مسیر توسعه در سطح جهانی، منطقه‌ای و صنعتی کمک کند. اجلاس داووس همواره کوشیده است در تغییر و تحولات روز با نگاهی به آینده متمرکز شود. رویدادهای سال ۱۹۷۳ (۱۳۵۲) میلادی از جمله جنگ یوم کبیور و از هم پاشیدن سیستم برتن وودز باعث شد که اجلاس داووس به جای تمرکز بر مسائل مدیریتی، نگاه خود را به مشکلات سیاسی و اقتصادی روز معطوف کند و یک سال بعد، برای اولین بار رهبران سیاسی جهان هم به داووس دعوت شدند.

پولیتیک

### تجدید نخست‌وزیر ایتالیا از ماسک